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G-20 Zirvesi kapsamında 
Kaşıkçı'nın 7,5 dakika içerisinde 
meselesi değildir. Hatta biz suçun işlendiği yerin İstanbul olması nedeniyle bu suçluların bize verilmesini istedik.' açıklamasında bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Trump ile görüşmesine ilişkin, "Amerika ile Türkiye ilişkileri bir stratejik ortaklığa dayalı. İki stratejik ortak olarak şu anda Kuzey Suriye'de Fırat'ın doğusu,
Münbiç ve İdlib'i ve bütün bunlarla devam eden süreci değerlendirme fırsatı bulduk. Masada asıl olarak Münbiç konusunu ele aldık. Özellikle de PYD ve YPG'ye yönelik yaklaşımımızı kendileriyle
paylaştık. Münbiç'i terör örgütlerinden nasıl temizleriz bunu konuştuk. Yol haritası için mutabakat şu anda canlılığını koruyor. Halkbank konusunu da müzakere ettik. Elimizdeki bilgileri, belgeleri tekrar
kendilerine verdik. Bankamızın yetkilileri de şu anda ABD'de süreci takip ediyor. FETÖ ele başını da görüştük. Ben umudumu yitirmek istemiyorum. Ümit ediyorum bu konuda olumlu adımları atarız."
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G-20 Liderler Zirvesi'nin düzenlendiği Costa 

Gerçekleştirdikleri görüşmelerin ülkeler başta olmak üzere tüm 
katıldığını 

Arjantinli yetkilileri zirveye başarıyla ev sahipliği yapmalarından 
araya geldiklerini 

Erdoğan, gerek ekonomik alanda, gerekse küresel ekonomiyi doğrudan 
bildirdi.

Daha güçlü, sürdürülebilir, dengeli ve kapsayıcı bir küresel büyüme 
yatırımlarının 

Ana konuşmacı olduğu oturumda Türkiye'nin alt yapı yatırımlarındaki 
bulduğunu dile getiren 

Son dakika | Cumhurbaşkanı Erdoğan: Fırat'ın doğusunu yakın zamanda kurtaracağız
Cumhurbaşkanı 
örgütünün zulmünden ve işgalinden çok yakın bir zamanda kurtaracağız' dedi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Cemak Kaşıkçı' cinayeti ile ilgili, '7,5 dakika içerisinde  boğularak öldürüldüğünün belgeleri var,
ifadeleri var. Biz bunları dünya ile paylaştık. Bizden kimler istediyse bu belgeleri kendileriyle paylaştık.' açıklamasında bulundu.
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Dijital ekonominin vergilendirilmesi alanında ülkelere özgü faktörleri 
çalışma hayatının geleceği 

Bu çerçevede G-20 Antalya Zirvesi'nde belirledikleri gençlik hedefini 
kaçakçılığı ve modern kölelik 

Eğitim konusunun G-20 tarihinde ilk kez Arjantin dönem başkanlığında 
çektiklerini vurguladı.

Erdoğan, Dünya Sağlık Örgütünün sağlık alanındaki sürdürülebilir 

Sürdürülebilir gıda geleceğinin G-20 Arjantin dönem başkanlığının bu 
örnek gösterildiği 

İklim konusunun G-20'nin özel önem verdiği başlıklar arasında olduğunu 

"G-20 üyeleri arasında en düşük emisyonlara sahip ülkelerden biri 
beklediğimizi burada bir kez daha 

Enerji konusunun Türkiye için öneme haiz bir diğer konu olduğunu 

"Türkiye olarak bir taraftan ekonomik büyümemize bağlı olarak artan 
Önümüzdeki dönemde Hazar 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin haklarının emri vakilerle gasp 
dönemde Doğu Akdeniz'de 
ettirdikçe biz de gerekli önlemleri almayı sürdüreceğiz."

Enerji konusunda bir gerçeğin altının özellikle çizilmesi gerektiğini 
zorunda kalıyor. Köleliğin 
ve adaleti gözetmeyen bir sistemin ilanihaye devam etmeyeceğine 

Buenos Aires Zirvesi'nde de 7 milyarı aşkın insanın tamamının refah, 
yapısında ihtiyaç 
merkeze alan bir yaklaşımın benimsenmesi gerektiğini 

"Suriyeliler yanında çeşitli yerlerden gelen 4 milyonu aşkın mazluma 

Türkiye olarak sığınmacılar için kendi kaynaklarından 33 milyar dolar 

"İşte böyle bir ülke olarak mültecileri toplama kamplarına hapsederek 
kentler kurduk ve 
kaçıp gelen insanları dikenli tel örgülere 

Mülteci düşmanlığını körükleyerek meseleyi çözdüklerini zannedenlerin 
kaydetti:

"Dönem sorumluluktan kaçma değil, sorumluluklarını yerine getirme 
yardım yapan ülke biz olduk. 
söz verilen 3 3 milyar avroluk kaynağın kullanımında bile çok 
edelim, yaklaşık 2 

'Hiçbir yapıya izin vermeyeceğiz'

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

Erdoğan, G- 20 Liderler Zirvesi'nin düzenlendiği Costa Salguero Fuar 
inandığını söyledi.

Bu yılki G-20 Zirvesi'nin küresel ekonomide iş birliğinden ziyade 
Örgütünün kural ve prensiplerinin çok 

Dünya ticaretinin günden güne kuralları belli, öngörülebilir bir yapı 
sürecin kazanımı olan 

Erdoğan, dünyanın en büyük 17. ekonomisi olan Türkiye'nin, dünya 

Küresel ticaretin değişen dinamiklerinin, Dünya Ticaret Örgütünün de 
veren tek taraflı adımlar yerine 

"Türkiye olarak üzerinde önemle durduğumuz bir diğer konu, mülteciler 
gündeminde daha fazla yer tutmaya 

Erdoğan, "Üzülerek belirtmek isterim ki bu konuda terör örgütleri 

"Korumacılık devam ediyor"

Bu çifte standarda, hem yurt içinde gerçekleşen terör eylemlerinde hem 

"Türkiye içinde eylem yapan, sivilleri öldüren, teröre bulaşan 
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darbe 
yaralanmıştır. Onlar da yine aynı 
tırlık silahla ve mühimmatla desteklendiğine her gün bizzat şahit 

Bir terör örgütü eliyle diğerinin yok edilemeyeceğinin acı 
engellenmesine kadar 

Erdoğan, "DEAŞ ve benzeri terör örgütleriyle irtibatından şüphelenilen 
konuştu.

"Çifte standart değil, samimiyet bekliyoruz"

Fırat Kalkanı Harekatı ile 3 binin üzerinde DEAŞ'lı, Zeytin Dalı 
tarihinin en ağır 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Suriye'nin kuzeyinde ülkemizin ve bölgemizin güvenliğine tehdit 
yakın bir zamanda 

Dört yıla yakın süredir derinleşerek devam eden Yemen krizine artık 
ama çok sessiz kaldığını 

Açlıktan bir deri bir kemik kalmış çocukların, yıkıntıların altından 
zenginliği olmadığı 
korunmalıdır. Bu temelde varılacak kapsayıcı bir siyasi çözüm 
çabaları 

'Bizim için bu olay alçakça bir cinayettir ve öyle de kalacaktır'

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Bu vahşi cinayetin emrini vereninden uygulayanına kadar tüm sorumluları ortaya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G- 20 Liderler Zirvesi'nin düzenlendiği Costa 

İstanbul'daki Suudi Arabistan Başkonsolosluk binasında işlenen Kaşıkçı 
konan tavrın pek çok ülke bakımından 

Türkiye'nin bu meselede en başından beri hukukun, ahlakın ve vicdanın 
aydınlatmak için tüm imkanlarımızı seferber 
açığa çıkmıştır. Biz bu olayı asla siyasi bir mesele olarak görmedik, 

'Cemal Kaşıkçı'nın 7,5 dakika içerisinde 

Türk adli ve idari makamların Suudi Arabistan'dan cinayet soruşturması 

"Veliaht Prens'in suç sabit olmadıkça kimseyi suçlayamayız yaklaşımını 
ifadeleriyle planlı bir 
ilgili olarak daha önce bunu inkar ederken ve yine 
nişanlısı 
kendilerinin tezatlarıdır, kendi yalanları olarak 
paylaştık. Bizden kimler istediyse bu belgeleri kendileriyle paylaştık."

"Bu sadece Türkiye'nin meselesi değildir"

Erdoğan, Türkiye'nin olaya ilişkin bilgi ve belgeleri Amerika başta 
an buna hazırız. Çünkü bu 

Suçun işlendiği yerin İstanbul olması nedeniyle suçluların iadesinin 

"Suudi yetkililer hala bunu bize vermiyor, veremiyor. Şimdi 'biz 
Veliaht Prens 'ben 
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başsavcı ne yazık ki kendi bilgi belgelerini benim 
verdi. 
önemli, sadece Türkiye'nin değil tüm dünyanın 
'Kimdir bu yerel iş birlikçileri, bunu bize açıklayacaksınız.' Bu yerel iş 

Adli soruşturmayı yürüten başsavcılığın ne yazık ki Suudi Arabistan'da 
uluslararası toplumda 
ne İslam dünyasının ne de dünya kamuoyunun 
yönleriyle ortaya çıkarılması ve sorumluların tamamının yargılanmalarının 

G-20'nin sadece üye ülkeler değil tüm dünya için önemli bir platform 

Erdoğan, dünya ekonomisinin ve nüfusunun çok büyük bir bölümünü temsil 

Mevcut yapısıyla dahi üye ve katılımcı ülkeler arasında yakın istişare 
Erdoğan, "Japonya Osaka 
gençlik meselelerine kadar dünya barışının, huzurun, 
sekreteryaya 

'Kısmi olarak vizelerin kaldırılması kararını Sayın Putin verdi'

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G-20 Liderler Zirvesi'nin düzenlendiği Costa 

Erdoğan, zirve kapsamında ABD Başkanı Donald Trump ile yaptıkları 

İki stratejik ortak olarak öncelikle kuzey Suriye'de Fırat'ın doğusu, 
de değerlendirme imkanımız 
Münbiç'i bu terör örgütlerinden temizlemede birlikte nasıl hareket 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile ABD Dışişleri Bakanı Mike 
üzerinden aylar 

Trump ile Halkbank konusunu da görüştüklerine değinen Erdoğan, "Şu 
bulunuyorlar ve orada süreci 

Erdoğan, görüşmede Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah 
konuda da FETÖ terör örgütüne 

"Rusya ile kararlı şekilde sürdürmeye niyetliyiz"

İdlib mutabakatının dünyaya verdiği mesaja ilişkin soru üzerine 

"İdlib, nüfusu itibarıyla çok büyük bir yerleşim merkezi. Bu sorun 
karşı karşıya 

Orada İdlib ile ilgili yaptığımız görüşmeler neticesinde attığımız 
buradaki 
da rahatlıkla evlerine dönme imkanını 
şekilde sürdürmeye niyetliyiz."

Erdoğan, Rusya ile vize muafiyeti konusuna ilişkin de "Putin ile 
bu işin tamamına 

Tır taşımacılığına yönelik önemli adımlar atıldığına dikkati çeken 

Yıl sonu itibarıyla bu sayının 6 milyonu bulacağını düşündüğünü ifade 

Erdoğan, şunları kaydetti:

"Savunma sanayisinde attığımız adımlar, birlikte dayanışma, bunlar da 
hacmine ulaşmayı belirledik. 

"Dörtlü bir zirve yapacaklar"

Erdoğan, bir soru üzerine de "Türkiye'ye kimse 'Ermenilere karşı 

Şu anda Türkiye'de 100 bin Ermeni'nin yaşadığına işaret eden Erdoğan, 

"Bunların yaklaşık 30 bini vatandaştır, diğerleri ise Ermenistan'dan 
yaşıyor. Biz 'Sen vatandaş 

Soykırım iddialarının tarihçilere bırakılması gerektiğinin altını 
net söyleriz ve her 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya ile Ukrayna arasında yaşanan gerginlikte 
Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko 

Görüşmeler esnasında gelinen bir nokta olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 
başlamış olur ve daha olumsuz bir 

"Veliaht Prens'in inanamadığım bir cevabı oldu"

Bir gazetecinin, Kaşıkçı cinayetinin tüm dünyanın sorunu olduğuna 
konuşma oldu mu?" şeklindeki sorusu üzerine 

"Üzülerek söylüyorum, maalesef gündeme girmediğini söylemek herhalde 
inanamadığım bir cevabı oldu. Az önce onu 

Erdoğan, yaptığı görüşmelerde liderlere konuyu büyük oranda açma 
Amerikan basını, Batı 
bulundu.

"Veliaht Prens'in, Kaşıkçı'nın ölümünden bahsedildiğinde inanılmaz 

"Suç sabit olmadıktan sonra kalkıp da Suudi Arabistan'ı suçlamak 
delilleri söylerken kendi 
Prens bana söyledi, 'Gelebilir.' dedim.

Geldiler, başsavcımla görüştüler. Başsavcım, onlara gerekli bilgi, 



22 kişi tutuklu, 5'inin 
kendilerine de söyledik. Dünyaya da söylüyoruz."
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